
7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

30 31

23

2

9

16

22

1

8

15

29

木 金 土 日 月 火水

（J SPORTS 4）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

５.05★XBMLB中継
	 「メッツ×ドジャース

（5/29）」（延長あり）
９.00Aダーツ PDC⑱
９.25　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2023-24
	 ▽決勝 第2戦
11.55Kリーグワン1本勝負
０.55　HOOP!～学生バスケ情報⑤
１.25　結束！侍ジャパン#108
１.55★Xバドミントン ワールド

ツアー シンガポール 
オープン 2024

	 ▽2回戦
	 ～シンガポール・インドア

・スタジアム
９.30　ラグビー わんだほー！�
10.30　Cycle*2024 ジロ・デ・

イタリア　休息日TV	
「第16～21ステージ」

11.30BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第5ステージ
２.00　GTV2024③�（〜3.00）

６.00　HOOP!〜学生バスケ情報⑤
６.30Kジャパンラグビー リーグ

ワン2023-24
	 ▽D1 プレーオフトーナ

メント 3位決定戦
９.00KISUフィギュアスケート

アーカイブハイライト
	 ▽GPファイナル2019
０.00Kリーグワン1本勝負
０.30Aダーツ PDC⑲
０.55★Xバドミントン ワールド

ツアー シンガポール 
オープン 2024

	 ▽準々決勝
８.00　ラグビー わんだほー！�
９.00　セレクション
０.00BCycle*2024  

ラ・ブエルタ フェメニーナ
	 ▽第6ステージ
２.30　Cycle*2024 ジロ・デ・

イタリア　休息日TV	
「第16～21ステージ」

３.30　結束！ #108� （〜4.00）
（0.00〜6.00休止の場合あり）

５.00Kリーグワン1本勝負
５.30Kラグビー リーグワン'23-24
	 「S東京ベイ×三重H」
８.00KISU四大陸フィギュアス

ケート選手権2024 
【インタビュー 拡大版】

	 「ペア ショートプログラム」	
▽10.30 「ペア フリース
ケーティング」

１.30　通販①◇45 GTV2024②
２.45★SUPER GT
３.00★XKSUPER GT　第2戦

「予選」（開始時刻変更あり）
５.00　REAL◇AFスポーツ②
６.30Kリーグワン1本勝負
７.00　ラグビー わんだほー！�
８.00Bラ・ブエルタ フェメニーナ
	 ▽第5ステージ
10.30★XBラ・ブエルタ フェ

メニーナ　第6ステージ
１.15　Bリーグ 2023-24
	 「名古屋D×琉球（4/28）」
３.45BFIA フォーミュラE 2024
	 ▽第8戦・決勝

６.00KSUPER GT '24【Team 
Radio】　第1戦「決勝」

８.00BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第6ステージ
10.30　GTV2024②
11.30KSUPER GT 2024
	 ▽第2戦「予選」
１.00★XKSUPER GT 2024
	 ▽第2戦 富士スピードウ

ェイ「決勝」
	 （放送開始時刻変更あり）
５.00BCycle*2024  

ラ・ブエルタ フェメニーナ
	 ▽第6ステージ
７.35★Xサイクル誰クル？④
８.35★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第1ステージ
１.20AWフリースポーツ④
１.50　フォーミュラナビ
２.05　結束！侍ジャパン#107
２.35KSUPER GT 2024
	 ▽第2戦「決勝」

	 引き続き、SUPER GT 
2024 第2戦

６.35BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第7ステージ
９.05　サイクル誰クル？④
10.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×ブレーブス

（5/4）」（番組延長なし）
１.50★XKジャパンラグビー 

リーグワン2023-24
	 ▽D1 第16節
	 （放送開始時刻変更あり）
５.00　第61回 全日本スキー技術

選手権大会HL
７.00　サイクル誰クル？④
８.00　The REAL
９.00★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第2ステージ
１.20AWフリースポーツ⑤
	 ▽マウンテンバイク
１.50　サイクル誰クル？④
２.50　SUPER GT� （〜3.05）

６.00Kジャパンラグビー リーグ
ワン'23-24 D1 第16節-6	
「BR東京×トヨタV」

８.30BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第8ステージ
11.00　The REAL
０.00Aダーツ PDC⑩
０.25BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第1ステージ

４.55BCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第2ステージ

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第3ステージ

１.20Kジャパンラグビー リーグ
ワン'23-24 D1 第16節-3	
「東京SG×S東京ベイ」

（〜3.50）

５.55Kジャパンラグビー リーグ
ワン'23-24 D1 第16節-5	
「静岡BR×BL東京」

８.25KISU四大陸フィギュアス
ケート選手権2024 

【インタビュー 拡大版】
	 「女子シングル ショート

プログラム」	
▽０.25 「女子シングル 
フリースケーティング」

４.55BCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第3ステージ

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第4ステージ

１.20AWフリースポーツ②③
	 ▽カヤック	

▽１.50 トレイル
２.20　結束！侍ジャパン#107
２.50　フォーミュラナビ

（〜3.00）

７.00AエクストリームE '24HL
	 ▽第1戦 サウジアラビア
７.55BCycle*2024  

ラ・フレーシュ・ワロンヌ 
フェミニーヌ

９.45BCycle*2024  
パリ～ルーベ

５.00AWフリースポーツ①
	 ▽マウンテンバイク
５.30　セレクション

８.00　ジロ・デ・イタリア
	 ▽休息日TV	

「第1～9ステージ」
９.00★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第10ステージ

１.20　セレクション

（〜3.20）

６.00BFIA フォーミュラE世界
選手権 2024

	 ▽第10戦・予選
８.00Kリーグワン1本勝負
８.30　ラグビー わんだほー！�
９.30　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ　EAST 第7節-2	
「尚志×FC東京U-18」

11.30★KISU世界フィギュアス
ケート選手権2024 

【インタビュー 拡大版】
	 「アイスダンス リズムダンス」
	 ～ベル・センター
５.00　Cycle*2024 ジロ・デ・

イタリア　休息日TV	
「第10～15ステージ」

６.00　通販①
６.15★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第16ステージ

１.20　SUPER GT
１.35Kリーグワン1本勝負
２.05　GTV2024③�（〜3.00）

５.05★XBMLB中継
	 「メッツ×ドジャース

（5/27）」（延長あり）
９.00　結束！侍ジャパン#108
９.30　Cycle*2024 ジロ・デ・

イタリア　休息日TV	
「第16～21ステージ」

10.30★KISU世界フィギュアス
ケート選手権2024 

【インタビュー 拡大版】
	 「男子シングル ショート

プログラム」	
▽４.30 「男子シングル 
フリースケーティング」

	 ～ベル・センター
９.00　セレクション

11.30BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第3ステージ

２.00　The REAL
（〜3.00）

６.00Kジャパンラグビー リーグ
ワン'23-24 D1 第16節-4	
「花園L×相模原DB」

８.30Kリーグワン1本勝負
９.00★KISUフィギュアスケート

アーカイブ
	 ▽2016年 世界選手権

「ペア」
	 ～TDガーデン
３.00Kリーグワン1本勝負
３.30　通販①
３.50BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第6ステージ

７.55★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第7ステージ
	 （放送開始時刻変更あり）

１.20　Bリーグ 2023-24
	 ▽第36節-2	

「横浜BC×川崎（5/5）」
３.50　フォーミュラナビ

４.00KSUPER GT 2024
	 ▽第2戦 富士スピードウ

ェイ「予選」	
▽５.30 「決勝」

９.30　MLBイッキ見！⑦
10.30　ラグビー わんだほー！�
11.30BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第7ステージ

４.40　フォーミュラナビ
４.50　セレクション

７.15　番組情報
７.20★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第8ステージ

１.20　スーパーバイクナビ
１.35Aダーツ PDC⑬
２.00　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ　EAST 第6節-1	
「鹿島ユース×青森山田」

４.00AWフリースポーツ⑥
	 ▽マウンテンバイク
４.30　SUPER GT
４.50　セレクション

６.50BCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第8ステージ
０.35　セレクション

３.00★Bリーグ チャンピオンシ
ップ 2023-24

	 ▽準々決勝（5/12）
６.00KHOOP!〜学生バスケ情報④
６.30　結束！侍ジャパン#107
７.00　The REAL
８.00　サイクル誰クル？④
９.00★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第9ステージ
１.20　SAIL GP '23/24HL
	 ▽第10戦 バミューダ

（〜3.05）

５.55　セレクション
７.55　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ 2024
	 ▽EAST 第6節-2	

「川崎FU-18×市立船橋」
９.55KISUフィギュアスケート

アーカイブ
	 ▽2016年 世界選手権

「ペア」
	 ～TDガーデン
３.55BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第9ステージ

８.00★Cycle*2024 ツアー・
オブ・ターキーHL

９.00★XCycle*2024 ジロ・デ
・イタリア　休息日TV	
「第1～9ステージ」

10.00　The REAL
11.00　セレクション

０.30AMobil 1 The Grid③
（1.00〜7.00放送休止）

６.00　IFSC クライミングW杯 
2024　ボルダー 第2戦 
男女決勝	
「ソルトレイクシティ」

９.30　The REAL
	 ▽アルペンスキー特集
10.30★KISUフィギュアスケート

アーカイブ
	 ▽2016年 世界選手権

「女子シングル」

４.30Aダーツ PDC⑬
４.55BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第12ステージ

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第13ステージ

１.20KSUPER GT 2024
	 ▽第2戦 富士スピードウ

ェイ「決勝」

５.20Aダーツ PDC⑮
５.45　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ　EAST 第6節-2
「川崎FU-18×市立船橋」

７.45BCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第13ステージ
11.50　セレクション

５.00　セレクション
６.00　セレクション

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第14ステージ
１.20　Cycle*2024 ツアー・

オブ・ターキーHL
２.20Aダーツ PDC⑭
２.45BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024
	 ▽第9戦・決勝「ベルリン」

５.00AMobil 1 The Grid③
５.30Aダーツ PDC⑯
５.55BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第14ステージ
10.00★XBMLB中継
	 「ドジャース×レッズ

（5/18）」（番組延長なし）
１.50★XKジャパンラグビー 

リーグワン2023-24
	 ▽D1 プレーオフトーナ

メント 準決勝-2
５.00　スーパーフォーミュラ
５.10★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第15ステージ

１.20AFIA WEC HL　第2戦
２.20AFIM EWC HL
	 ▽第1戦� （〜3.20）

５.05★XBMLB中継
	 「ドジャース×レッズ

（5/19）」（延長あり）
９.00KHOOP!〜学生バスケ情報④
９.30　Cycle*2024 ツアー・

オブ・ターキーHL
10.30　セレクション

１.00　番組情報
１.05BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第15ステージ

９.00★XCycle*2024 ジロ・デ
・イタリア　休息日TV	
「第10～15ステージ」

10.00　セレクション

１.00　セレクション

（〜3.00）

４.05　結束！侍ジャパン#107
４.35BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024
	 ▽第10戦・決勝
６.50BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第19ステージ
10.55　MLBイッキ見！⑨
11.50　セレクション

５.00　結束！侍ジャパン#107
５.35　Cycle*2024 ツアー・

オブ・ターキーHL
６.35★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第20ステージ
	 （放送開始時刻変更あり）

１.20BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第2ステージ
３.50　スーパーバイクナビ

４.05AWフリースポーツ⑤
	 ▽マウンテンバイク
４.35BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第20ステージ
11.05　セレクション

４.00AFIA WEC HL　第3戦
５.00★BFIA フォーミュラE世界

選手権 2024
	 ▽第12戦・予選「上海」	

▽７.00 第12戦・決勝	
「上海」

９.15★The REAL
10.15★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第21ステージ

（〜3.10）

４.30Kジャパンラグビー リーグ
ワン2023-24

	 ▽D1 プレーオフトーナ
メント 決勝

８.00　IFSC クライミングW杯 
2024　ボルダー 第2戦 
男女決勝

11.30　The REAL
０.30★KISU世界フィギュアス

ケート選手権2024 
【インタビュー 拡大版】

	 「ペア ショートプログラム」	
▽４.30 「ペア フリース
ケーティング」

	 ～ベル・センター
９.00★XCycle*2024 ジロ・デ

・イタリア　休息日TV	
「第16～21ステージ」

10.00BCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第21ステージ

２.40　通販①� （〜3.00）

６.00AMobil 1 The Grid③
６.30Kリーグワン1本勝負
７.00Aダーツ PDC⑩
７.25　Cycle*2024 ジロ・デ・

イタリア　休息日TV	
「第10～15ステージ」

８.25★KISU世界フィギュアス
ケート選手権2024 

【インタビュー 拡大版】
	 「アイスダンス フリーダンス」
０.25BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第16ステージ

７.15★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第17ステージ

１.20Kジャパンラグビー リーグ
ワン2023-24

	 ▽D1 プレーオフトーナ
メント 準決勝-1（〜4.05）

６.00　高円宮杯 U-18 プレミア
リーグ　EAST 第7節-1	
「鹿島ユース×昌平」

８.00Kリーグワン1本勝負
９.00★KISU世界フィギュアス

ケート選手権2024 
【インタビュー 拡大版】

	 「女子シングル ショート
プログラム」

	 ～ベル・センター
３.00　スーパーフォーミュラ
３.10BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第17ステージ

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第18ステージ

１.20Kジャパンラグビー リーグ
ワン2023-24

	 ▽D1 プレーオフトーナ
メント 準決勝-2（〜4.05）

６.00Aダーツ PDC⑬
６.25KISUフィギュアスケート

アーカイブ
	 ▽2016年 世界選手権

「女子シングル」

０.25★KISU世界フィギュアス
ケート選手権2024 

【インタビュー 拡大版】
	 「女子シングル フリース

ケーティング」
	 ～ベル・センター
４.55BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第18ステージ

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第19ステージ

１.20BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第1ステージ
３.50　SUPER GT

６.00Kリーグワン1本勝負
６.30Kジャパンラグビー リーグ

ワン'23-24 D1 第15節-3	
「神戸S×静岡BR」

９.00KISU四大陸フィギュアス
ケート選手権2024 

【インタビュー 拡大版】
	 「アイスダンス リズムダンス」	

▽０.00 「アイスダンス 
フリーダンス」

３.30　セレクション

６.30BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第3ステージ
９.00★XBCycle*2024  

エシュボルン・フランク
フルト

１.15　The REAL
２.15AWフリースポーツ①
	 ▽マウンテンバイク
２.45　FIMスーパーバイク世界

選手権ナビ� （〜3.00）

６.00Kリーグワン1本勝負
６.30　結束！侍ジャパン#107
７.00　ラグビー わんだほー！�
８.00Kジャパンラグビー リーグ

ワン'23-24 D1 第15節-5	
「トヨタV×横浜E」	
▽10.30 D1 第15節-4	
「埼玉WK×花園L」

１.00BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第4ステージ
３.30★KISUフィギュアスケート

アーカイブハイライト
	 ▽GPファイナル2019
６.30BCycle*2024  

エシュボルン・フランク
フルト

10.30★XBCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第5ステージ
１.15　フォーミュラナビ
１.30　HOOP!〜学生バスケ情報④
２.00AThe REAL
	 ▽ダーツ特集�（〜3.00）

６.00Kジャパンラグビー リーグ
ワン'23-24 D1 第16節-2	
「横浜E×埼玉WK」

８.30Kリーグワン1本勝負
９.30KISU四大陸フィギュアス

ケート選手権2024 
【インタビュー 拡大版】

	 「男子シングル ショート
プログラム」

１.30　セレクション

４.30Aダーツ PDC⑪
４.55BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第4ステージ
９.00★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第5ステージ

１.20　Bリーグ 2023-24
	 ▽第36節-1	

「横浜BC×川崎（5/4）」
	 ～横浜BUNTAI�（〜3.50）

６.00Kリーグワン1本勝負
７.00Kジャパンラグビー リーグ

ワン'23-24 D1 第16節-1	
「三重H×神戸S」

９.30KISU四大陸フィギュアス
ケート選手権2024 

【インタビュー 拡大版】
	 「男子シングル フリース

ケーティング」
２.00KISU四大陸フィギュアス

ケート選手権2024
	 「エキシビション」
４.30Aダーツ PDC⑫
４.55BCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第5ステージ
９.00★XBCycle*2024  

ジロ・デ・イタリア
	 ▽第6ステージ
１.20　フォーミュラナビ
１.30　高円宮杯 U-18 プレミア

リーグ 2024　WEST 	
第5節-1「鳥栖U-18×岡山
U-18」� （〜3.30）

６.00BFIA フォーミュラE世界
選手権 2024

	 ▽第9戦・決勝「ベルリン」
８.15AエクストリームE '24HL
	 ▽第2戦
９.10BCycle*2024  

パリ～ルーベ ファム

０.25BCycle*2024  
ラ・フレーシュ・ワロンヌ

４.55BCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第10ステージ

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第11ステージ

１.20　セレクション

（〜3.20）

６.00BFIA フォーミュラE世界
選手権 2024　第10戦・
決勝「ベルリン」

８.15　高円宮杯 U-18 プレミア
リーグ　EAST 第6節-1
「鹿島ユース×青森山田」

10.20BCycle*2024  
リエージュ～バストーニ
ュ～リエージュ ファム

０.10BCycle*2024  
リエージュ～バストーニ
ュ～リエージュ

４.55BCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第11ステージ

９.00★XBCycle*2024  
ジロ・デ・イタリア

	 ▽第12ステージ

１.20　SAIL GP '23/24HL
	 ▽第10戦 バミューダ

（〜3.05）

６.00　セレクション

８.05★XBMLB中継
	 「メッツ×ドジャース

（5/28）」（延長あり）
０.00　Bリーグ チャンピオンシ

ップ 2023-24
	 ▽決勝 第1戦
	 ～横浜アリーナ
２.30Kリーグワン1本勝負
３.00KISU世界フィギュアスケ

ート選手権2024
	 「エキシビション」
５.30　結束！侍ジャパン#108
６.00　セレクション

９.00　セレクション

11.30BCycle*2024  
ラ・ブエルタ フェメニーナ

	 ▽第4ステージ
２.00　The REAL� （〜3.00）

2024年5月放送スケジュール
2024.5.1 ▶ 5.31　J SPORTS 45

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-5-10
カスタマーセンター：TEL.0570-099-333
 （ナビダイヤル/毎日10:00～20:00）


